
Nr. Jernløse børnehus søger pædagog

Fagligt stærk og nysgerrig børnehavepædagog, med lyst til samarbejde og udvikling.
Nr. Jernløse Børnehus er en integreret institution beliggende i landsbyen Nr. Jernløse lidt uden for
Holbæk. Vi har ca 20 vuggestuebørn og 60 børnehavebørn.
Da en af vores pædagoger har valgt at det er tid til pensionen, søger vi nu en pædagog til en af
vores børnehavegrupper.
Hvad er opgaven?
Efter sommerferien etablerer vi en ny struktur i børnehaven. Fra at arbejde med storgruppe,
overgår vi til tre fuldt aldersintegrerede stuer, fordi vi ønsker længere relationer mellem børn og
personale og mere fokus på børnehaveliv end skolestart. Det kræver en omstilling af måden vi
arbejder på, og den omstilling vil du blive en central del af.
Vi arbejder struktureret med inddeling af børnene i mindre grupper med planlagte temaer og
aktiviteter, ud fra børnenes behov. Du skal have lyst og mod på at arbejde både som en del af
teamet, men også på egen hånd med en gruppe børn.
Vi arbejder med ICDP som pædagogisk metode. Det vil sige at relationen er i centrum og det er
vores opgave at sikre relationen. Vi forstørrer og udvider barnets verden og vi bruger positiv
guidning.
Stuen består, ud over dig, af en fagligt kompetent og relativt nyuddannet pædagog samt en erfaren
pædagogmedhjælper. Det pædagogiske personale i huset består af 9 pædagoger (plus dig), 3
pædagogiske assistenter, 3 medhjælpere, 1 pædagogstuderende og derudover har vi en PA-elev.
Der er altid mindst to pædagoger på hver stue, for at sikre kvalitet og arbejdsmiljø.
Hvad kommer du med?
Det er en pædagogstilling, så derfor har du selvfølgelig en pædagoguddannelse. Den del er ikke til
forhandling.
Du besidder faglig stolthed og faglig nysgerrighed.
Du har erfaring med ICDP som metode eller har lyst til at tage den til dig. Vi sørger for uddannelse.
Du er nysgerrig på barnets perspektiv og ser bagom udfordringerne.
Det betyder mindre om du er nyuddannet eller erfaren, det er det du kommer med, som betyder
mest.
Hvad tilbyder vi?
Et fagligt stærkt fællesskab, fagligheden er vejen til trivsel for både børn og medarbejdere.
En åbenhed for din faglighed, vi kan altid blive klogere og vi er ikke bange for at prøve noget nyt af.
Et godt kollegaskab med socialt samvær, omsorg og en god omgangstone.
Gode muligheder for faglig videreudvikling.
Det praktiske:
Stillingen er som udgangspunkt på 37 timer, men vi er en fleksibel arbejdsplads der vægter
work/life-balance højt, så timetallet er til forhandling.
Ansøgningsfrist er den 24. juni 2025.
Samtaler afholdes 25. juni 2025. Vi kan godt være fleksible med datoen.
Ansættelse er som udgangspunkt fra 1. august 2025, men også her er vi fleksible.
Er du den vi søger, eller er du nysgerrig på at høre mere? Så ring til pædagogisk leder Jeppe
Klenitz-Jakobsen på 7236 7185. Så kan vi tale nærmere og vi giver rigtig gerne en kop kaffe hvis
du kommer forbi (og en smagsprøve fra vores fantastiske køkken).
Alle kvalificerede ansøgere opfordres til at søge stillingen uanset køn, alder, handicap, etnicitet,
politiske og religiøse overbevisninger eller seksuel orientering.
Vi er 4.800 passionerede kollegaer, der hver dag servicerer Holbæk Kommunes ca. 74.000
borgere.
Vi samarbejder og bruger vores fagligheder til at skabe vigtige løsninger og yde god service for
borgerne i kommunen. Vi vægter arbejdsmiljøet højt og ønsker at udvikle vores medarbejdere
fagligt og personligt. Der er derfor gode muligheder for at få nye udfordringer i jobbet.
Læs mere om, hvordan det er at arbejde i Holbæk Kommune.  
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